МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

И 29 МММ. № 7-12.

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и
жилищно-коммунального комплекса Омской области

от 7 октября 2014 года № 48-п

1. Внести в приложение "Служебный распорядок Министерства
строительства Омской области" к приказу Министерства строительства и
жилищно-коммунального комплекса Омской области от 7 октября 2014 года
№ 48-п "О служебном распорядке Министерства строительства Омской
области" следующие изменения:

1) пункт 37 изложить в следующей редакции:
"37. Денежное содержание (заработная плата) работникам Министерства

выплачивается в денежной формев валюте Российской Федерации не реже чем
каждые полмесяца: за первую половину календарного месяца — 15 числа
текущего месяца, за вторую половину календарного месяца — 30 числа
текущего месяца, в феврале- 15 и 28 числа соответственно.

Денежное содержание (заработная плата) выплачивается работникам
Министерства путем перечисления (на основании заявления) на указанный
счет в банкена условиях, определенных договором.";

2) дополнить пунктом 37.1 следующего содержания:
"37.1. Денежное содержание (заработная плата) за вторую половину

декабря 2022 года выплачивается работникам Министерства 29 декабря 2022
года.".

2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего приказа вступает в силу с | января
2023 года.

Заместитель Министра Е.В. Кравченко